
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SPOLETO 1 “DELLA GENGA – ALIGHIERI” 

VIA DON PIETRO BONILLI - SPOLETO 
Tel. e Fax  0743/49858 

e mail pgic842001@istruzione.it Codice Fiscale 93023310548 
 

                                                     
 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                                     Spoleto, 18/12/2020 
 
 
OGGETTO: INTEGRAZIONE AL REGOLAMENTO D’ISTITUTO PER L’ACQUISIZIONE IN 
ECONOMIA DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE 
 
 
PREMESSO che il Regolamento in oggetto, all’articolo 3, consente al Dirigente scolastico, con propria 
determinazione, di aggiungere altre categorie ai settori merceologici ivi previsti sulla base di necessità 
contingenti; 
 
CONSIDERATO il ricorso sempre più frequente alla Didattica a distanza dato il contesto emergenziale 
legato alla diffusione del Covid 19, e in particolare il ricorso alla didattica integrata a distanza, che 
prevede una modalità di fruizione mista della didattica, in presenza e a distanza; 
 
RAVVISATA, altresì, la necessità di ricorrere a specifici acquisti di hardware, software e servizi di 
connettività, finalizzati alla suddetta modalità di fruizione della didattica; 
 

DECRETA 
 

 Di aggiungere alle categorie merceologiche previste all’articolo 3 del Regolamento in oggetto le seguenti 
ulteriori categorie, con numerazione progressiva: 
 

50. Fornitura hardware, software per la DAD; 
51. Servizi di connettività per la DAD; 
52. Manutenzione di impianti elettrici; 

 
 Che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento in oggetto, sarà portato a conoscenza 

del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile; 
 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica, sezione 
Amministrazione trasparente, ai sensi della normativa sulla trasparenza, e sull’Albo pretorio online ai fini e 
per gli effetti di pubblicità legale di cui all’articolo 32 della L. 69/2009.  

 
 
 
                                                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                                                   Prof. Massimo Fioroni 

PGIC842001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012250 - 18/12/2020 - C14 - Contabilità general - I

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI


		2020-12-18T08:50:19+0100
	FIORONI MASSIMO




